
                                                                        

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Město Městec  Králové 

kRÁKrálové 

KRÁLOVÉMĚSTECKÝ OBČASNÍK         září 2016                      

Svoz nebezpečného  a velkoobjemového odpadu 
proběhne v našem městě dne 10. 9. 2016 od 09:00 do 10:00 

Vozidlo odvážející nebezpečný a velkoobjemový odpad bude přistaveno na Technickém dvoře Na Větráku, ul. Míru 270 
Do nebezpečného odpadu patří:  
1) Absorbční činidla a filtrační materiály (hadry od olejů)  
2) Obaly obsahující zbytky            NO                                                           
3) Pneumatiky (pouze osobní, bez disků)                                                 
4) Baterie a akumulátory (olověné) 
5) Kyseliny 
6) Zářivka a jiný odpad obsahující rtuť 

7) Vyřazené zařízení obsahující chorfluoruhlovodíky (lednice) 
8) Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 
9) Nepoužitelná léčiva 
10) Monočlánky 
11) Vyřazené TV, monitory, počítače 

 
Odpad musí být předán od občanů přímo posádce (z ruky do ruky), nikoli hromaděn na sběrném místě.  

Pokud se tak nestane, posádka nemá povinnost nahromaděný odpad převzít. 
!!! NEPŘEBÍRÁME ETERNIT, ASFALTOVÉ LEPENKY A JINÉ NEBEZPEČNÉ STAVEBNÍ ODPADY !!!  

 

Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje a  do Senátu ČR 

Ve dnech 7. a 8. října se uskuteční volby do Zastupitelstva 

Středočeského kraje a do  Senátu Parlamentu  České republiky.  

Rozdělení  volebních okrsků se nezměnilo. V Městci Králové je 

sídlo pro všechny tři okrsky v sále Kulturního domu Na Staré 

poště, pro voliče v obci Nový je v bývalé klubovně chovatelů a 

pro voliče z obce Vinice je sídlo v klubovně u  autobusové 

zastávky.                                                                                              

Volební místnosti budou otevřeny v pátek 7. října od 14 do 22 

hodin a v sobotu 8. října od 8 do 14 hodin.  Každý volič obdrží 

hlasovací lístky domů nebo si je může případně vyzvednout 

přímo ve volební místnosti. Pokud v I. kole voleb do Senátu 

Parlamentu ČR nedojde ke zvolení senátora bude se  II. kolo   

konat ve dnech 14. a 15. října 2016. Volební místnosti budou 

umístěny a otevřeny stejně jako při I. kole voleb. Hlasovací lístky 

pro II. kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR obdrží voliči přímo 

ve volební místnosti. 

 

 

 

 

Město Městec Králové a Občanské sdružení 

Diakonie Broumov 

vyhlašují sbírku 

použitého ošacení 
Sbírka se uskuteční ve dnech 9. a 10. září 2016 

v kině Biásek v Žižkově ulici. 

Pátek    9. září od 14 do 18 hodin 

Sobota 10. září od 08 do 10 hodin 

Věci prosíme zabalit do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem. 

Děkujeme za Vaši pomoc. 

 

 
Zveme občany na veřejné zasedání zastupitelstva města, které se koná v úterý    

6. září 2016 od 18 hodin v zasedací místnosti Města Městec Králové. 

Informace o možnosti rušení TV příjmu provozem sítí  LTE 
České radiokomunikace a.s., informují o možném rušení příjmu zemského digitálního televizního vysílání z důvodu zahájení zkušebního 
provozu sítí LTE. Rušení se projevuje kostičkováním nebo zastavením obrazu, krátkodobým výpadkem nebo zkreslením zvuku, úplnou 
ztrátou obrazu a zvuku nebo selháním programu při přepnutí  na jinou programovou pozici. Úplné informace naleznete na internetových 
stránkách města nebo na stránkách www.ctu.cz. 



                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   

Program kina Biásek na září 2016 

pátek 9.9. 2016 od 19:00 

DEADPOOL  akční film USA 

vstupné 50 Kč 

sobota 10.9.2016 od 15:00 

ALVIN A CHIPMUNKOVÉ 

Animovaná komedie USA 

vstupné 40 Kč 

neděle 11.9. 2016 od 19:00 

TEORIE TYGRA 

komedie ČR 

vstupné 50 Kč 

 

 
Přehled připravovaných kulturních 
akcí na podzim 2016 

16. 9.  2016 Revizor                              
od 19 hodin v sále KD 

24. 9. 2016 Královéměstecký křapáč                                
od 11 hodin v zahradě KD 

24. 9. 2016 Plechový hasič v noci         
od 20 hodin v zahradě KD 

2. 10. 2016 Odpolední čaj                 
od 14 hodin sál KD 

15. 10. 2016 Posvícenská zábava          
od 20 hodin sál KD 

15 – 16. 10.  2016  Výstava fotografií 
Mirky Křivánkové                         
obřadní síň města 

6. 11. 2016 Odpolední čaj                  
od  14 hodin sál KD 

 

ZKO Městec Králové 

pořádá v sobotu  

24.9.2016 

na kynologickém cvičišti 

II.MĚSTECKÉ HOPSÁNÍ 

 

neoficiální závody 
v agility v Městci Králové 

start v 9 hodin 

www.zkomesteckralove.estranky.cz 

 

 


